de este año, donde se fijaron como agencias en derecho la suma de Doscientos Mil Pesos Mcte 
($200,00000), para un gran total de Tres Millones Trescientos Ochenta y Dos Mil Cuatrocientos 
Setenta y Un Pesos con Noventa y Seis Centavos M/cte ($3.382.471.96). De esta manera el 
valor de Tres Millones Doscientos Quince Mil Ciento Ochenta y Tres Pesos ($3.215.183), cubre 
el valor total del crédito, en el que se incluye el capital, los intereses y las costas. 

Así mismo, se ha hecho entrega ya, de los títulos judiciales relacionados a continuación: 

De esta manera, se ordenará el pago a favor de la ejecutada del depósito No.